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Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

"DEA Studio"sh.p.k.
NIPT: K31512110L

Nr

AKTIVET

Shenime

Periudha
2,013

Periudha
2,012

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktivet monetare

3,383,947

818,860

> Banka

3,228,235

701,138

> Arka

155,712

117,722

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

938,496

4,863,350

> Kerkesa te arketueshme

798,496

2,255,040

Kerkesa fe tiera te arketueshme

140,000

Tatim mbi fitimin

2,608,310

v iv]v

Tvsh

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Inventari

> Lendefe para

Inventari Imet

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Vviv]viv

Malilra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

=

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurfra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

>  Shpenzime te periudhave te ardhshme

[otali i aktiveve afatshkurtra

4,322,443

5,682,210

AKTIVET AFATGJATA

820,194

1,041,280

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

820,194

1,041,280

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Akiive lfera afal giata materiale

820,194

1,041,280

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

arioh | ]

Aktive te tjera afatgjata

TOTALlI AKTIVEVE (1+1)




Pasqgyrat Financiare te Vitit

2013

"DEA Studio”sh.p.k.
NIPT: K31512110L.

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
2,013

Periudha
2,012

PASIVET AFATSHKURTRA

1

Derivativet

2

Huamarjet

> QOverdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3

Huat dhe parapagimet

439,005

3,539,849

Te pagueshme ndajf furnitoreve

11,100

0

Te pagueshme ndaj punonjesve

141

-2,900

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

51,336

25,947

Detyrime tatimore per TAP-in

5,300

Detyrime per Tatim Fitimin

303,413

237,566

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

447 670

Detyrim TVSH -Dhjetor 2013

73,015

835,878

Gjoba, gjoba sistemi dhe interesa

1,990,273

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

VIV IV|IV]IViVI]IVIV]Y

Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te ffere

1,251,946

2,561,736

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

> Bono fe konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

o

Grantet dhe fe ardhurat e shiyra

Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I+l)

1,690,951

6,101,685

11

KAPITALI

3,451,686

621,808

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

100,000

100,000

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

il =

Rezervat e tjera

g

Fitimet e pa shperndara

10,891,654

10,891,654

10 Fitimi (Humbja} e vitit financiar

-7,539,068

-10,369,846 ~,

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (HH+11N)

5,142,637




Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

"DEA Studio” sh.p.k.
NIPT:K31512110L

iudh iudh
Nr Pershkrimi i Elementeve Pe..-nud a Periudha
Viti 2013 Viti 2012
1 [Shitjet neto 8,762,315 6,094,078
2 |Te ardhura te fjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 576,390 571,867
5 |Kosto e punes 2,299,680 2,608,762
Pagat e personelit 1,970,591 2,235 445
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 329,089 373,317
6 [|Amortizimet dhe zhvieresimet 271,419 310,239
7 {Shpenzime te tjera 2,380,293 2,363,696
8 Totali shpenzimeve { shumat 4-7) 5,527,782 5,854,565
8 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore {1+2+/-3-8) 3,234,533 239,514
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroliuara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarjet 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te {jera financ. afatgfata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 1,701 -1,097
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -2,108 -21,511
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -408 -22,608
14 |Fitimi (humbja) para tatimit {9 +/-13) 3,234,125 216,906
15 {Shpenzim | tatimi 10% 323,413 21,690
18 |Fitimi {humbja) nefo e vitit financiar (14 -15) 2,910,713
17 |Shpenzime te pazhritshme




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )
"DEA Studio"sh.p.k.
NIPT: K31512110L

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Viti 2013 Viti 2012
1 |Shitjet neto 8,762,315 6,094,078
2 [Kosto e prodhimit / blerjes se mallrave te shitura 243,983 374,450
3 |Fitimi ( Humbja) bruto (1-2) 8,518,332 5,719,628
4 |Shpenzimet e shitjes
5 {Shpenzimet administrative 1,232,000 1,150,582
6 {Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
7 {Shpenzime te fjera te zakonshme 80,834 2,922,986
8 |Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit 7,205,497 1,848,060
9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ. afatgjata
112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 1,701 -1,097
113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -2,109 -21.511
114 Te ardhura dhe shpenzime te {jera financiare -408
12 {Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -816 -22,608
13 |Fitimi (humbija) para tatimit (8 +/-12) 7,205,089 1,623,453
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 323,413 21,690
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13 -14) 6,881,676 1,601,762
e
16 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara ¢




Pasqgyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkie 2013

"DEA Studio"sh.p.k
NIPT:K31512410L

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Periudha
Viti 2013

Periudha
Viti 2012

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare {(MM) te arketuara nga klientet

9,976,102

6,094,078

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

5,387,530

5,630,803

Parapagime te bera furnitoreve

140,000

0

interesi i paguar

408

22,608

Paguar detyrimet e lindura nga akti i kontrollit dt.03.12.2012

531,597

Ulja e gjendjes debitore te shogerise

1,309,790

Tatim mbi fitimin | paguar

41,680

40,000

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Fitim nga kursi | kembimit

Dividentet e arketuar

MM neto fe perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga akfivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

818,860

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

3,383,94% G/ <
S
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Shogeria: "DEA Studio"shpk

NIPT:K31512110L

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Wlerd ne Kursr' . RS
valute fund vitit leke
Raiffeisen Bank € 2101376556 131.33 140.2 18,412
Raiffeisen Bank All 2100376556 -2947 .42
Tirana Bank € 0160-303555-101 421.84 140.2 59,142
Tirana Bank All 0160-303555-100 127,247 127,247
Tirana Bank Usd |0160-303555-102 0 0 0
Tirana Bank (depozit) € 0160-303555-200 0 0 0
BKT € 403229189 17416.7 140.2 2,441,821
BKT All 403229189 506,316 506,316
Emporiki Bank € 4370 80.5 140.2 11,286
Emporiki Bank All 3050 0 0
Alpha All 485552 2,181 2,181
Alpha € 486563 441 140.2 61,828
0 0
Totali 3,228,235
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
N EMERTIMI valute fund vitit leke
Arka ne Leke 30,934 30,934
Arka ne Euro 890 140.2 124,778
Arka ne Dollare 0 0
Totali 155,712
> Fature shifje per tu arketuar ne 2013
Fatura nr.43 dt.17.01.2013 (University of New York) Leke 279,000
Fatura nr.48 dt.03.12.2013 (F.SH.ZH) Leke 519,496 : C‘
Totali 798,496 g"-



> Tatim mbi fitimin

Tatimi i derdhur paradhenie Leke 20,000
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 323,413
Tatimi i derdhur teper Leke

Tatim rimbursuar Leke

Tatim nga viti kaluar Leke 0
Totali per tatim fitimin Leke 303,413

2 Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizushme

Nr Eriaitin Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amartizimi | VI.mbetur Viera Amortizimi VI.mbetur

Toka

Ndertesa

Makineri,paisje

AAM te tiera 1,041,280 | 271,419 | 820,914 1,185,856 310,130 | 1,041,280
I PASIVET AFATSHKURTRA
> Te pagueshme ndaj furnitoreve

Fatura gjithsej Nr 1 Leke 11,100
a) Nga keto Nr 0 Leke

pa likuiduara deri ne 30 dite Nr 0 Leke

pa likuiduara deri ne 60 dite Nr 0 Leke

pa likuiduara deri ne 90 dite Nr 0 Leke

pa likuiduara permbi nje vit Nr 0 Leke

b) Nga faturat gjithsej Nr Leke

Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr 0 Leke

Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr 0 Leke
> Te pagueshme ndaj punonjesve
> Detyrime te tjera tatimore 141
> Detyrim tatim fitimi 303,413
> Detyrime per Sigurime Shog. Shend. 51,336
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Tvsh per tu paguar 73,015

> Debitore dhe Kreditore te tjere 1,251,946




10

10

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka
Kapitali aksionar 100,000
Primi aksionit Nuk ka
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
Rezervat statutore Nuk ka
Rezervat ligjore Nuk ka
Rezervat e tjera Nuk ka
Fitimi/ humbja e mbartur nga viti | kaluar

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

Fitimi i ushtrimit 3,234,125
Shpenzime te pazbritshme 80,834
Fitimi para tatimit 3,234,125
Tatimi mbi fitimin 323,413

Shénime té tjera shpjegeuse

Ashtu sikurse shihet nga pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve shogeria jone ka dale me fitim ushtrimor
ne shumen 3,234,125 leke dhe si pasoje tatim fitimi ge duehet te paguaje per kete vit eshte 323,413 leke
Mege gjate vitit eshte paguar paradhenie tatim fitimi 20,000 leke, do te paguhen 303,413 leke

Gjate ketij viti shogeria eshte perpjekur te mbaje ritem konstant te shpenzimeve, duke pasur si gellim dhe ulien e
gjendjes debitore, si dhe perballimin e kostove mujore.

Ne deklarimin e shpenzimeve ne bilanc ka mosperputhje me deklarimin e permuajshem sipas librave te blerjes
kjo per arsye se eshte futur shpenzimi i "girase se zyrave" si dhe shpenzimet e bera per tel. fiks te zyres,
ujesjellsit, dhe ndonje faturim mujor te enegjise te cilit i ka munguar fatura, te gjitha keto jane te vertetuara

ne librezat perkatese me vulat e institucionit ku eshte bere pagesa.

Gjendja kreditore e tatimi fitimit te mbartur ne vitin 2013 eshte perdorur e plote (akt kompesimi dt.05.02.2013)
per te kompesuar detyrimet e lindura nga akt kontrolli i dt.03.12.2012, diferenca eshte likuiduar gjate Marsit 2013.

Hartoi Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike . ‘:"
Suzana GJOKUTAJ 5 (Ervin Taci) N




"DEA Studio" shpk

NIPT: K31512110L

Aldivet Afatgjata Materiale 2013

Nr Emertimi Sasia| Clende Shtesa Pakesime Gjendje
01.01.2013 31.12.2013
1 _jCompjuter DELL cope 1 1
2 |LG Flarton cope 1 1
3 [Fotokopje Canon cope 1 1
4 Printer Xerox cope 1 1
5 [Epson Skaner cope 1 1
1 tPC P4 3M67 cope 3 3
2 [HP Print cope 1 1
3 |Tiipp lite APS cope 2 2
4 |LBT Batery cope 4 4
5 [Epson Videc projekior cope i 1
6 |Tab, Shenuese cope 1 1
7 {Tranxhe cope 1 1
8 |Ekran projektori cope 1 1
9 |Hard drive dell cope 2 2
10 [Ram per serverin cope 1 1
11 [Monitor 19 Inc 4/3 cope 3 3
12 |Monitor 19 Inc LCD cope 2 2
14 |HDD 500G8B cope 1 1
15 |Compjuter HP cope 1 1
16 [Workstation AMD cope 1 1
17 | Monitor 20 cope 2 2
18 |Monitor Icd hp cope 1 1
19 [Kabell ushgyes cope 3 3
20 [Kabell vga cope 3 3
21 [Hdd | brenshem cope 1 1
22 |Kana krafike cope 2 2
23 |Pllaka brs cope 92 92
24 [WC CH 20 cope 1 1
25 |Bide HO30 cope 1 1
26 {Lavaman cope 1 1
27 |Flete xhami cope 1 1
28 | Dera kryesore, vetrata cope 1 1
29 |Kaite rrjeti cope 2 2
30 [ Kabell | thjeshte cope 1 1
31 {Korniza druri cope 2 2
32 |Mouse cope 2 2
33 |Aparat fotografik cope 1 1
34 [Memori stik per aparat cope i 1
35 |Kane grafike cope 2 2
36 |ush 4 gb cope 1 1
37 |Kobinat xerox cope 1 i
39 |Kendicioner cope 1 1
40 {Dollap per zyren cope 1 1
41 {Perde per zyren cope 3 3




42 |Switch cope 0 2 2
43 [Celular cope 0 1 1

TOTALI 160 3 163

Amortizimi A.A.Materiale 2013
io s ; Gjendje et Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01.01.2013 Pakesime Shtesa | Amortizim 31_12'2613
1 [Compjuter DELL 1 23,048 5,762 17,286
2 |LG Flarton 1 1,628 407 1,221
3 |Fotokopje Canon 1 14,5612 3,628 10,884
4 |Printer Xerox 1 1,867 467 1,400
5 |Epson Skaner 1 701 175 526
6 |PC P4 3M67 3 66,159 16,540 49,619
7 |HP Print 1 5,219 1,305 3,914
8 [Tripp lite APS 2 27,983 6,996 20,987
9 |LBT Batery 4 14,514 3,629 10,886
10 [Epson Video projektor 1 13,349 3,337 10,012
11 |Tab. Shenuese 1 1,770 443 1,328
12 |Tranxhe 1 1,549 387 1,162
13 |Ekran projektori 1 2,951 738 2,213
14 [Hard drive dell 2 10,242 2,561 7,682
15 |Ram per serverin 1 2,490 623 1,868
16 |Monitor 19 Inc 4/3 3 20,894 5,224 15,671
17 |Monitor 19 Inc LCD 2 18,020 4,505 13,515
18 |HDD 500GB 2 7,943 1,986 5957
20 |Compjuter HP 1 17,097 4,274 12,823
21 |Workstation AMD 1 33,073 8,268 24,805
22 |Monitor 20 2 9,501 2,375 7,126
23 [Monitor led hp 1 3,536 884 2,652
24 |Kabell ushgyes 5 6,124 1,531 4593
25 [Kabell vga 4 7,819 1,955 5,864
26 |Pllaka brs 92 27,422 6,856 20,567
27 |WC CH 20 1 8,448 2,112 6,336
28 |Bide HO30 1 7,680 1,920 5,760
29 |Lavaman 1 4,454 1,114 3,341
30 |Flete xhami 1 13,838 3,460 10,379
31 |Dera kryesore 1 70,656 17,664 52,992
32 |Hdd | brendshem 1 7,199 1,800 5,399
33 [Karte grafike 2 8,309 2,077 6,232
34 [Kornize druri 3 1,852 488 1,464
35 |Ic karte rrjeti 1 231 58 173
36 |Kabelli thjeshte 1 352 88 264
37 |[Mouse 1 360 90 270
38 |Aparat fotografik 1 7,592 1,898 5,694
39 [Memori stik pe raparat 1 534 134 400
40 [Karte grafike 1 6,671 1,668 5,003
41 Jusb 4 gb 1 612 153 459




42 |Kobhinat xerox 1 112,350 28,088 84,263
43 |Kondicioner per zyren 1 286,268 71,567 210,193
44 |Dollap per zyren 1 150,313 37,578 112,735
45 |Perde per zyren 1 18,558 4,640 13,919
46 |Switcha per zyren 2 12,833 2,941 9,892
47 [Celular 1 37,500 7,031 30,469
0
TOTALI 1,041,280 50,333 271,419 820,194
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
. . Gjendje Gjendje
N Emertimi S3si3| 44 012013 31.12.13
1 [Compjuter DELL 1 23,048 17,286
2 |LG Flarton 1 1,628 1,221
3 |Fotokopje Canon 1 14,512 10,884
4 |Printer Xerox 1 1,867 1,400
5 |Epson Skaner 1 701 526
6 |PC P4 3M67 3 66,159 49618
7 |HP Print 1 5,219 3,914
8 [Tripp lite APS 2 27,983 20,987
9 [LBT Batery 4 14,514 10,886
10 |Epson Video projektor 1 13,349 10,011
11 |Tab. Shenuese 4 1,770 1,328
12 [Tranxhe 1 1,549 1,162
13 [Ekran projektori 1 2,951 2,213
14 |Hard drive dell 2 10,242 7,682
15 |Ram per serverin 1 2,490 1,868
16 |Monitor 19 Inc 4/3 3 20,894 15,670
17 |Monitor 19 Inc LCD 2 18,020 13,515
19 |HDD 500GB 2 7,943 5,957
20 |Compjuter HP 1 17,097 12,823
21 |Workstation AMD 1 33,073 24 805
22 |Monitor 20 2 9,501 T7:126
23 [Monitor Icd hp 1 3,536 2,652
24 |Kabell ushgyes 5 6,124 4,593
25 |Kabell vga 4 7,819 5,864
26 |Pllaka brs 92 27,422 20,567
27 |WC CH 20 1 8,448 6,336
28 |Bide HO30 1 7,680 5,760
29 |Lavaman 1 4 454 3,341
30 |Flete xhami 1 13,838 10,378
31 |Dera kryesore 1 70,656 52,992
32 |Hdd | brendshem 1 7,199 5,399
33 |Karte grafike 2 8,309 6,232
34 |Korniza druri 3 1,952 1,464
35 [lc karte rrjeti 1 231 173
36 |Kabell | thjeshte 1 352 264
37 |Mouse 1 360 270




38 |Aparat fotografik 1 7,682 5,694
39 [Memori stik per aparat 1 534 400
40 |Karte grafike 1 6,671 5,003
41 |usb 4 gb 1 612 459
42 |Kohinat xerox 1 112,350 84,263
44 |Dollap per zyren 1 150,313 112,735
45 |Perde per zyren 1 18,558 13,919
46 [Kondicionier per zyren 1 286,268 210,193
47 |Switch 2 0 9,892
48 |celular 1 0 30,469
0
TOTALI 1,041,280 820,194

Shtesa e aktive gjate viti 2013 ka gene ne vleren 50,333 leke.
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NIPTEK31512110L
Pasqgyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga akiiviteti
1{Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore,pije
3{Tregti Tregii materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5{Tregti Treghi artikuj industrial
8] Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport malirash
8| Tregti Tregti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregtia

Ndertim Ndertim banese

10

Ndertim Ndertim pune publike

11

Ndertim Ndertime te fjera

Totali i {e ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim Fason te cdo lloji

14

Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim Prodhim ushgimore

16

Prodhim Prodhim pije alkolike, efj

17

Prodhim Prodhime energji

18

Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport |Transport mallrash

21

Transport |Transport malli nderkombetare

22|Transport  |Transport udhetaresh
23|Transport | Transport udinetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga fransporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  {Sherbime mjekesocre
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Faii
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi__ [Telekomunikacion
32|Sherbimi _ |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  [Profesione te lira 8,762,315
34|Sherbimi  |Sherbime te tiera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 8,762,315
TOALI (i+1l+1+IV+Y) 8,762,315

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali
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Administratori
Ervin Taci




